
Uchwała Nr XXXV/345/06 
Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 26 kwietnia 2006 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Rymanowie dla 
opracowania zmian w statutach sołectw i osiedli Gminy Rymanów. 
 
 
Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) -                             
 R a d a  M i e j s k a  w  R y m a n o w i e 
  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Statutową jako doraźną komisję Rady Miejskiej 
w Rymanowie w składzie: 
 
 1. Adam Stanisław 
 2. Cetnarski Kazimierz 
 3. Penar Halina 
 4. Pitrus Andrzej 
 5. Tomków Mieczysław 
 

§ 2 
 

1. Przedmiotem działania Komisji Statutowej jest opracowanie zmian w statutach 
sołectw i osiedli Gminy Rymanów . 
2. Opracowany projekt zmian statutów sołectw i osiedli Gminy Rymanów, Komisja 
Statutowa przedłoży do uchwalenia Radzie Miejskiej w Rymanowie w terminie do 
30 czerwca 2006 roku. 
3. Komisja Statutowa rozwiązuje się z dniem uchwalenia przez Radę Miejską 
zmian w statutach sołectw i osiedli Gminy Rymanów. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 


	Powołuje się Komisję Statutową jako doraźną komisję Rady Mie

